令和４年５月１３日

保護者各位

富山市立新庄北小学校

校 長 山 田 毅

運動会実施について

新緑の候 保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございま

す。

子供たちは運動会に向け、団体競技や応援の練習に励んできましたが、運動

会を予定していました１４日（土）の天候は、雨の予報が出ています。

そこで、本日、１４日（土）の運動会を延期し、１５日（日）に運動会を実施

することに決定しました。また、１５日（日）の天候が悪い場合には、順延とな

りますのでご了解ください。よろしくお願いいたします。

記

１ １５日（日）について
Ａ 運動会実施
・教育安全メールの送信はしません。

・子供はいつもどおりに登校します。

（水筒・安全帽子・汗拭きタオル等を持たせてください。）

・グラウンドは８時３０分に開門します。

・弁当が必要です。

・１６日（月）は振替休業日です。

Ｂ 運動会延期の場合、１５日は休日
・教育安全メールで朝６時１５分ごろ延期のメールを送信します。

・運動会は１６日（月）に順延します。

２ １６日（月）について
Ａ 振替休業日

１５日（日）に運動会を実施した場合は、振替休業日となります。

Ｂ 運動会実施
・教育安全メールの送信はしません。

・子供はいつもどおりに登校します。

・グラウンドは８時３０分に開門します。

・弁当が必要です。

Ｃ 運動会延期の場合、通常どおり学習
・教育安全メールで朝６時１５分ごろ延期のメールを送信します。

・子供たちは、月曜日の学習準備をしていつもどおり登校します。

・弁当が必要です。（給食はありません）